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СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на единка корисник

Корисник

До

19101 -  - null

Датум : 31/12/2020

По корисници ( ниво 2

01/01/2020 31/12/2020

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

401 10 Основни плати 23,263,000.00 20,815,204.00 20,729,071.00 86,133.00 99.59 2,533,929.00 89.11

402 10 Придонеси за социјално осигурување 8,592,000.00 8,066,758.00 8,066,758.00 0.00 100.00 525,242.00 93.89

420 10 Патни и дневни расходи 400,000.00 400,000.00 168,109.00 231,891.00 42.03 231,891.00 42.03

421 10 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 2,490,000.00 2,490,000.00 2,487,907.00 2,093.00 99.92 2,093.00 99.92

423 10 Материјали и ситен инвентар 300,000.00 300,000.00 225,045.00 74,955.00 75.02 74,955.00 75.02

424 10 Поправки и тековно одржување 1,240,000.00 1,240,000.00 738,784.00 501,216.00 59.58 501,216.00 59.58

425 10 Договорни услуги 3,775,000.00 3,775,000.00 3,774,972.00 28.00 100.00 28.00 100.00

426 10 Други тековни расходи 400,000.00 400,000.00 377,986.00 22,014.00 94.50 22,014.00 94.50

480 10 Купување на опрема и машини 550,000.00 550,000.00 436,901.00 113,099.00 79.44 113,099.00 79.44

481 10 Градежни објекти 360,000.00 360,000.00 176,410.00 183,590.00 49.00 183,590.00 49.00

483 10 Купување на мебел 300,000.00 300,000.00 297,277.00 2,723.00 99.09 2,723.00 99.09

464 40 Разни трансфери 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

420 MB Патни и дневни расходи 197,000.00 197,000.00 108,160.00 88,840.00 54.90 88,840.00 54.90

421 MB Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 38,000.00 38,000.00 25,460.00 12,540.00 67.00 12,540.00 67.00

423 MB Материјали и ситен инвентар 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

424 MB Поправки и тековно одржување 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

425 MB Договорни услуги 199,000.00 199,000.00 102,985.00 96,015.00 51.75 96,015.00 51.75

426 MB Други тековни расходи 73,000.00 73,000.00 1,988.00 71,012.00 2.72 71,012.00 2.72

464 MB Разни трансфери 47,525,000.00 47,525,000.00 47,524,076.00 924.00 100.00 924.00 100.00

420 OA Патни и дневни расходи 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

425 OA Договорни услуги 401,000.00 401,000.00 400,003.00 997.00 99.75 997.00 99.75

464 OA Разни трансфери 9,600,000.00 9,600,000.00 8,082,738.00 1,517,262.00 84.20 1,517,262.00 84.20

В К У П Н О 630 99,703,000.00 96,729,962.00 93,724,630.00 3,005,332.00 96.89 5,978,370.00 94.00

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

420 MB Патни и дневни расходи 2,456,000.00 2,456,000.00 677,653.00 1,778,347.00 27.59 1,778,347.00 27.59

421 MB Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 1,000,000.00 1,000,000.00 535,741.00 464,259.00 53.57 464,259.00 53.57

423 MB Материјали и ситен инвентар 234,000.00 234,000.00 150,078.00 83,922.00 64.14 83,922.00 64.14

424 MB Поправки и тековно одржување 143,000.00 143,000.00 42,100.00 100,900.00 29.44 100,900.00 29.44

425 MB Договорни услуги 14,058,000.00 14,058,000.00 12,541,021.00 1,516,979.00 89.21 1,516,979.00 89.21
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426 MB Други тековни расходи 1,560,000.00 1,560,000.00 547,830.00 1,012,170.00 35.12 1,012,170.00 35.12

480 MB Купување на опрема и машини 2,371,000.00 2,371,000.00 819,716.00 1,551,284.00 34.57 1,551,284.00 34.57

483 MB Купување на мебел 258,000.00 258,000.00 134,000.00 124,000.00 51.94 124,000.00 51.94

485 MB Вложувања и нефинансиски средства 3,200,000.00 3,200,000.00 1,501,832.00 1,698,168.00 46.93 1,698,168.00 46.93

486 MB Купување на возила 2,460,000.00 2,460,000.00 1,851,905.00 608,095.00 75.28 608,095.00 75.28

420 OA Патни и дневни расходи 1,000,000.00 1,000,000.00 393,280.00 606,720.00 39.33 606,720.00 39.33

421 OA Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 461,000.00 461,000.00 358,090.00 102,910.00 77.68 102,910.00 77.68

423 OA Материјали и ситен инвентар 400,000.00 400,000.00 312,369.00 87,631.00 78.09 87,631.00 78.09

424 OA Поправки и тековно одржување 205,000.00 205,000.00 99,804.00 105,196.00 48.68 105,196.00 48.68

425 OA Договорни услуги 13,900,000.00 13,900,000.00 9,847,284.00 4,052,716.00 70.84 4,052,716.00 70.84

426 OA Други тековни расходи 3,000,000.00 3,000,000.00 1,259,573.00 1,740,427.00 41.99 1,740,427.00 41.99

464 OA Разни трансфери 70,000,000.00 70,000,000.00 56,706,719.00 13,293,281.00 81.01 13,293,281.00 81.01

480 OA Купување на опрема и машини 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

483 OA Купување на мебел 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

В К У П Н О 785 116,906,000.0
0 116,906,000.00 87,778,995.00 29,127,005.00 75.09 29,127,005.00 75.09


